
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2010 № 21
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Заводского сельского
поселения от 25.03.2010 № 05 «Об
установлении и введении земельного
налога»

В целях необходимости приведения решения Совета Заводского сельского поселения от
25.03.2010 г. № 05 «Об установлении и введении земельного налога» в соответствие с
действующим законодательством, 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Парабельского сельского поселения от 25.03.2010
№05 «Об установлении и введении земельного налога», следующего содержания:

 1.1. В пункт 4. Решения изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения
возникающие с 1 января 2010 года»;

 1.2. Абзац 3 пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«- земли, приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства,
садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства»;

2. Остальные пункты решения оставить без изменения.

Глава поселения Л.В. Савельева


